香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

濰 柴 動 力 股 份 有 限 公 司
WEICHAI POWER CO., LTD.
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2338）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第13.10B條而
作出。

茲載列濰柴動力股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站刊登日期為
二零一五年七月六日的公告，僅供參閱。中文公告的全文刊登於聯交所及本公
司網站。

承董事會命
董事長兼首席執行官

譚旭光

中國山東濰坊

二零一五年七月六日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為譚旭光先生、張泉先生、徐新玉先生、李
大開先生及孫少軍先生；本公司非執行董事為王曰普先生、江奎先生及Gordon
Riske先生；本公司獨立非執行董事為盧毅先生、張振華先生、張忠先生、王貢
勇先生及寧向東先生。

1

䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱˖̟̟̟000总总方         000总总方         000总总方         000总总方         䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠˖̟̟̟╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘޜ                        ࣋㕆ਧޜ㕆ਧޜ㕆ਧޜ㕆ਧ˖̟̟̟心0年担心0年担心0年担心0年担委委委委0心按0心按0心按0心按

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ

 ޜޜޜޜҾ㪓һǃǃǃǃ儈㇑儈㇑儈㇑儈㇑䗎㙼Ⲵ䗎㙼Ⲵ䗎㙼Ⲵ䗎㙼ⲴޣҾ㪓һޣҾ㪓һޣҾ㪓һޣ

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠Āޜਨā˅㪓һՊҾ 心0年担 ᒤ

提 ᴸ 按 ᰕ᭦ࡠᶘцᶝݸ⭏ǃᯩ㓒ছݸ⭏ᨀӔⲴҖ䶒䗎㙼ᣕǄᶘцᶝ

ਨ㪓һޜњӪһъਁኅ˅ˈ⭣䈧䗎৫ޕഐњӪഐ˄ᤏሶᰦ䰤ᣅ⭏ݸ

㙼࣑˗ᯩ㓒ছݸ⭏ഐᐕਈࣘˈ⭣䈧䗎৫ޜਨ㪓һǃᢗ㹼ᙫ㻱৺ᡈ⮕

ਁኅоᣅ䍴ငઈՊငઈ㙼࣑Ǆ

᤹➗ޣ⌅ᖻ⌅㿴઼ǉޜਨㄐ〻ǊⲴ㿴ᇊˈᶘцᶝݸ⭏ǃᯩ㓒ছ

ަˈਨ㪓һՊᡀઈվҾ⌅ᇊӪᮠޜⲴ䗎㙼ᵚሬ㠤⭏ݸ 䗎㙼ᣕ㠚䘱䗮

㪓һՊᰦ⭏᭸Ǆᶘцᶝݸ⭏઼ᯩ㓒ছݸ⭏൘䗎㙼ਾ൷нᣵԫޜਨԫ

օ㙼࣑Ǆ

ǃᯩ⭏ݸਨ㪓һՊሩᶘцᶝޜ 㓒ছݸ⭏൘ԫ㙼ᵏ䰤Ѫޜਨਁኅڊ

ࠪⲴ䍑⥞㺘⽪㺧ᗳⲴᝏ䉒Ǆ

⢩↔ޜǄ

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ㪓һՊ

Ҽƻаӄᒤгᴸޝᰕ